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SAIRILAN RATSASTAJAT RY

Sairilan Ratsastajat ry (SarRa) on mikkeliläinen ratsastusharrastusta edistävä
yhdistys, joka toimii yhteistyössä Relanderin ponitallin kanssa. Seura on
perustettu 26.1.1991, joten päättynyt toimintakausi oli järjestyksessään jo 32.

SarRa on Suomen Olympiakomitean tunnustama Tähtiseura lasten ja
nuorten (vuodesta 2019) sekä aikuisten toiminnan osalta (vuodesta 2020) ja
tunnuksena tästä seuralle on myönnetty punavihreä Tähtimerkki.
Tähtiseuratunnus kertoo siitä, että toiminta täyttää Olympiakomitean ja
lajiliiton määrittelemät seuratoiminnan laatukriteerit. Tähtimerkki on tunnustus
suunnitelmallisesta ja jatkuvasti kehittyvästä toiminnasta. SarRa on viides
ratsastusseura Suomessa, jolle on myönnetty punavihreä Tähtimerkki.
Tähtiseurojen toimintaa arvioidaan Suomen Ratsastajainliiton toimesta joka

kolmas vuosi ja viimeisin arviointi oli lokakuussa 2022, jolloin SarRan Tähtiseura tunnus 
uusittiin seuraavaksi kolmeksi vuodeksi.

Seurassamme oli jäseniä 14.12.2023 yhteensä 237 ja jäsenet koostuivat seuraavasti: SRL 
ainais-/kunniajäseniä 2, SRL juniorijäseniä 87, SRL perhejäsen junioreita 23, SRL 
seniorijäseniä 108 ja SRL perhejäsen senioreita 16. Seuralla on lisäksi yksi kannatusjäsen.

Poikkeusvuosien jälkeen toimintaa pysyttiin pitkästä aikaa järjestämään toimintasuunnitelman 
mukaisesti: yhteensä neljät kilpailut sekä luentoja ja tapahtumia Relanderin ponitallilla.

HALLINTO
Vuosikokous pidettiin Suomen Nuoriso-opistolla 15.1.2023. Kokoukseen osallistui yhteensä 
23 jäsentä.

Johtokunta ja toimihenkilöt vuonna 2023:
Eija Wall puheenjohtaja
Aino Ripatti varapuheenjohtaja,rahastonhoitaja sekä kilpailuvastaava
Riina Koponen sihteeri
Jenni Kosonen tiedottaja
Anni Kangas junioritoimintavastaava
Sanna Kellman tapahtumavastaava
Anne Pastinen tapahtumavastaava

Johtokunta kokoontui 10 kertaa (15.1, 29.1, 14.2, 16.3, 9.5., 15.8., 28.9., 17.10.,14.11. ja
12.12). Johtokunnan jäsenille ei makseta korvausta kokouksista.

Jäsensihteeri: Anne Anttonen

Junnukerho-ohjaajat: Lotta Sinnemaa ja Marianne Holappa kevätkaudella 2023 ja Essi
Kääriäinen sekä Liisa Parkkinen syyskaudella 2023. Junnukerhon vastuuaikuisena toimi Anni
Kangas.

Täysi-ikäisten toimihenkilöiden (johtokunta ja jäsensihteeri) virkistäytyminen pidettiin
5.7.2023 ravintola Holvissa. Seura kustansi tilaisuuden ruoat ja juomat, poislukien
alkoholijuomat.



TALOUDENHOITO
Seuran toimintaa ohjaa verkkosivuilta löytyvä hallinto- ja talousohjesääntö. Tähän on kirjattu
johtokunnan ja sen valvonnassa toimivien jaostojen rahankäyttöön ja käsittelyyn liittyvät
ohjeet ja toimintatavat. Ohjesääntö sisältää myös taloudenhoidon käytännöt ja
vastuuhenkilöt. Ohjesäännössä pyritään kuvaamaan johtokunnan toimintatapoja, jotta
toiminta olisi kaikille avointa ja läpinäkyvää.

KILPAILUTOIMINTA
Seura järjesti vuoden 2023 aikana neljät kilpailut Relanderin ponitallilla.

Kilpailut 2023:
28.5.2023 Seuratason kouluratsastuskilpailut, SarRa seuramestaruudet
4.6.2023 Seuratason esteratsastuskilpailut, SarRa seuramestaruudet
3.9.2023 Seuratason kouluratsastuskilpailut
24.9.2023 Seuratason esteratsastuskilpailut

Seuramestarit 2023 kouluratsastus:
D-MESTARUUS, Helppo D:3 2022 C-MESTARUUS, Helppo C:1 2022
1. Jenny Nironen 1. Iina Anttonen
2. Matilda Mynttinen 2. Riina Koponen
3. Viivi Marttinen 3. Minnea Mynttinen

B-MESTARUUS, Helppo B:1 2022 A-MESTARUUS,HelppoA,A-Merkin kouluohjelma 2022
1. Lotta Sinnemaa 1. Emmi Maaranen
2. Hannamaria Närhinen 2. Anne Halonen
3. Jenni Kerminen 3. -

Seuramestarit 2023 esteratsastus:
D-MESTARUUS, 40 cm C-MESTARUUS, 50 cm
1. Iina Anttonen 1. Jenni Kerminen
2. Jenny Nironen 2. Noora Gynther
3. - 3. Peppi Marttinen

B-MESTARUUS, 60-70 cm A-MESTARUUS, 70-80 cm, -
1. Emmi Maaranen mestaruuksia ei jaettu vuonna 2023
2. Marianne Holappa
3. -

Kouluradan kuivaharjoittelua toukokuussa Kilpailunjohtaja & Avant tositoimissa! Opasteet kunnossa!



KOULUTUSTILAISUUDET JA JÄSENTAPAHTUMAT
Seura järjesti jäsenilleen sekä yleisölle seuraavia tapahtumia:

✔ 15.1.2023 Vuosikokous ja ja Virve Haajasen Coaching with Connection
-istuntakoulutus Suomen Nuoriso-opiston takkahuoneella

✔ 12.2.2023 Kilpailukoulutus “Starttikurssi kilpailumaailmaan” Relanderin ponitallilla
✔ 19.2.2023 Talvitempaus Relanderin ponitallilla
✔ 19.3.2023 Kilpailukoulutus osa 2 Relanderin ponitallilla
✔ 19.3.2023 Hevosmiestaitojen päivä Relanderin ponitallilla
✔ 15.4.2024 Retki Tampereen Hevoset-messuille
✔ 21.5.2023 Kepparitapahtuma Relanderin ponitallilla
✔ 20.8.2023 Jussi Ahtiaisen Centered riding -kouluratsastusklinikka Relanderin

ponitallilla
✔ 2.12.2023 Pikkujoulut kahvila-ravintola Rauhassa

Riesa-Kyllikki ja innokas keppariharrastaja Jussin kouluratsastusklinikka Kepparit ja rata valmiina Talvitempaukseen
I❤Keppari tapahtumassa toukokuussa veti väkeä elokuussa helmikuussa

KALUSTO
Seuran omistuksessa on kattava määrä kilpailuissa käytettäviä puomeja ja johteita sekä
40x60 kouluradan aidat ja kirjaimet. Näiden lisäksi kalustoon kuuluu myös estetolppien
suuntalippuja sekä lähtö- ja maalilinjat. Lisäksi seura omistaa keppariesteitä. Kalustoa
säilytetään Relanderin Ponitallilla. Uusia kalustohankintoja ei tehty vuonna 2023.

Seuran este- ja kouluratsastus kalusto on ahkerassa käytössä



JUNIORITOIMINTA
Junnukerho kokoontui 14 kertaa vuonna 2023. Kevät- ja syyskaudella kummallakin 7 kertaa.
Junnukerhossa oli kummallakin kaudella kaksi täyttä ryhmää. Kerhon ohjaajina toimivat
kevätkaudella Lotta Sinnemaa ja Marianne Holappa sekä apuohjaajina Essi Kääriäinen ja
Liisa Parkkinen, jotka vastaavasti toimivat syyskaudella kerhon varsinaisina ohjaajina, Lotan
ja Mariannen päättäessä monivuotisen urakkansa ohjaajina. Kerho-ohjaajien toimintaa ohjasi
seuran junnukerhovastaava Anni Kangas ja häntä sijaistivat tarvittaessa johtokunnan jäsenet.

Junnukerho koossa joulukuussa

VIESTINTÄ
Seuran tiedottajana on toiminut Jenni Kosonen. Seura tiedottaa toiminnastaan kotisivuillaan,
Facebook- ja Instagram tileillä, jäsentiedotteella (6 kpl vuonna 2023) sekä seuran virallisella
ilmoitustaululla, joka sijaitsee Relanderin ponitallilla.

Viestintää on toteutettu suunniteltujen teemojen mukaisesti, lisättynä ajankohtaisella ja
tarpeen mukaisella viestinnällä.

Johtokunta tiedottaa toiminnastaan kotisivuilla. Johtokunnan käytössä on yhteinen e-mail
(johtokunta@sairilanratsastajat.net) ja whatsapp-ryhmä. Johtokunnan pöytäkirjoja ei
tietosuojasyistä julkaista avoimessa verkossa.

VARAINHANKINTA JA SPONSORIT
Seura haki ja sai avustusta toimintaansa Mikkelin Kaupungilta. Saatu avustus kohdistettiin
junnukerho-ohjaajien palkkoihin, kuten aiempinakin vuosina. Seura haki jälleen mukaan
Osuuskauppa Suur-Savon Kannustajat-konseptiin vuodelle 2023, mutta ei tullut valituksi.
Toisaalta SarRa oli mukana Kannustajissa vuonna 2022 ja tästä kertyneet varat seura sai
käyttöönsä tammikuussa 2023.

Muuta varainhankintaa tehtiin jäsen- ja kilpailumaksuilla ja kuten aiempinakin vuosina,
erityisesti kanttiinitoiminta tuotti seuralle merkittävän määrän varoja, joita on voitu käyttää
jäsenten eduksi. Muun muassa vuoden lopussa organisoituun seuratakkien ja -liivien
tilaukseen Ratsastusvaruste Nurmen kautta käytettiin näitä varoja.
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Seura kustansi seuratuotteisiin tulevan SarRa-logon brodeerauksen, jäsenet maksoivat
tuotteen hinnan itse. Seuratuotteiden myynnillä ei siis tehty tänä vuonna varainhankintaa,
vaan jo kertyneitä varoja käytettiin suoraan jäsenten eduksi.

Seuran järjestämien kilpailujen sponsoreina oli vuonna 2023 Equestrain, Ponionni, Hankkija
Mikkeli, Ratsastusvaruste Nurmi sekä K-Supermarket Rokkala.

SEURAYHTEISTYÖ JA VAIKUTTAMINEN
Paikallinen- ja alueellinen yhteistyö
Paikallista seurayhteistyötä ei ollut vuonna 2023. Kaakkois-Suomen aluejaosto polkaisi
käyntiin “Kaakon kalikka”-kiertokirjeen sosiaalisen median kanavissa loppuvuodesta 2023 ja
Imatran Ratsastajat haastoivat SarRan mukaan kertomaan seuran toiminnasta sekä
vastaamaan kysymykseen: Mitä seurassanne tehdään talkoilla ja miten saatte aktiiviset
talkoolaiset haastettua mukaan? SarRa haastoi mukaan Villit ry Miten seuranne toiminnassa
näkyy yhteisöllisyyden ja hyvän yhteishengen edistäminen? Millaisia keinoja käytätte?

Valtakunnallinen vaikuttaminen
Puheenjohtaja osallistui 21.10.2023 Helsinki International Horse Shown yhteydessä
järjestettyyn Tähtiseurojen puheenjohtajien tapaamiseen. Tapaamisen koolle kutsuja oli
Suomen Ratsastajainliitto. Tapaamisen tarkoitus oli verkostoituminen sekä kokemusten
vaihto.

Lisäksi Puheenjohtaja edusti seuraa valtakirjalla Suomen Ratsastajainliiton syyskokouksessa
26.11. 2023, jossa seura käytti äänioikeuttaan liiton hallitukseen valittujen uusien jäsenten
vaalissa ja puheenjohtajan vaalissa.

Jäsenten vaikutusmahdollisuudet
Seuran jäsenet ovat päässeet vaikuttamaan asioihin tammikuun vuosikokouksessa ja tämän
lisäksi jäsenille on tehty marraskuussa seuratoiminnan kysely, jossa oli mahdollisuus esittää
toiveita/antaa ehdotuksia tulevan vuoden toiminnasta. Johtokunta koosti kyselyn pohjalta
vuoden 2024 toimintasuunnitelman.

Marraskuussa julkaistiin jäsenmaksukysely, jossa oli mahdollisuus esittää oma kanta
johtokunnan ehdotukseen tulevan vuoden jäsenmaksusta. Jäsenet päättävät aina
demokraattisella äänten enemmistöllä jäsenmaksun suuruuden ja äänestyksen tulos
todetaan ja kirjataan pöytäkirjaan aina tammikuun vuosikokouksessa.

Jäsenillä on aina mahdollisuus esittää matalalla kynnyksellä toiveita toiminnasta
johtokunnalle joko suullisesti tai kirjallisesti johtokunnan sähköpostiin
johtokunta@sairilanratsastajat.net.
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PALKITSEMISET JA HUOMIONOSOITUKSET
Johtokunta päätti huomioida vuoden SarRalaisina aktiiviset talkoolaiset ja hyvien
hevostaitojen edistäjät Viivi ja Peppi Marttisen ja Raisa Vaahtersalon. Heidät palkittiin seuran
pikkujouluissa diplomeilla ja 50 € lahjakorteilla Ratsastusvaruste Nurmeen.

KIRJANPIDON TOSITTEET

Sähköiset tositteet ovat arkistoituna Google Drivessa.
Paperiset tositteet ovat arkistoituna 2023 kansiossa.


